piscopus; sed ex magno, ac capacissimo Scientiarum, virtutumq; subjecto, ad Pastoralem, & Senatoriam sedem prodductus (sponte enim ipse juâ ad Honores ire noluit.) Sacer, tam Ecclesiasticæ, quam etiam Polonæ Reipublicæ, Vir Pater Patriæ, oblatam sibi à Jagellonida CASIMIRO III. Poloniarum Rege Sponsam Chelmensem Cathedram, magnis dotavit Bonis Animi, & Corporis, dotatâ verò, quotidianis Divinæ Laudis ac Gloriæ cœsibus auxit, ampliavit. Ob cōtinuas tunc Tartarorum scytbarumq; in Russia græfationes, Cathedram Chelmam Skierbiessoviam, in tutiorem, nempe stagnis circumfusum locum transtulit, imitatus JOSEPHUM VIRUM MARIAE cum Sponsa sua fugere in Ægyptum, ne sacra Sponsa sua famem, & timorem hostium pateretur. Pertinent ad Gloriam Domus Vestræ, (quia promovent jam illam) semina Heroum, Nova Propugnacula Regni Lechici, magnæ Purpurarum Expectationes ac Illecebræ, in Flore vivacissimæ Adolescētiæ suæ, Bina Corona Domus, utriusq; Parentis, Vestræ, & Patriæ futura Perillustres, ac Magnifici Domini STANISLAUS & ANDREAS GRABOVIZ Castellanidæ Culmenses, Fratres Generosissimi, ac lectissimi, qui, in Virginèo-cerea adolescentiæ suæ ætate, jam Benô

mūs Vestræ, ac Reipublicæ ardent, & lucent o- Si d
mnib⁹ virtute suā Vobis simili. Sed, nō tantum certi
in mascula, verum, etiā in muliebri GRABOVSCI- Reg
ORUM Prole, virilis est animus, & virtus, Illustrissi. hic e
ma, enim THERESSIA BLESZYNSSKA, Castellanissa lita.
Mederecensis, Diana Soror Tua Phæbe Mecæ- nas
nas mi, nil imbellē habet præter sexum; quanquā PAV
& hunc dubium fecit, quia ad Theressianam Sa- dore
gittam, sive lanceā, cum probis hominibus, ipsiſq; Fast
Astris; semper de meliori bono fortissimè pugnat KIE
affectib⁹. Si vero Sagittam, & formam compo- æqui
sitissimi vultus simul specto! certe: verus Cælesti- ultr
um, piorumq; hominum Amor, suam in ea Ideam Ma
habet. Exquisitissima verò de GRABOVIIS HELE- biq;
NA GRABSKA, plus quam Ilia Helena est, quia nō diu
uno decenio omnib⁹ restitit vitiis. In Lutoria GRAB- velo
SCIORUM, sibi maritali Tabula, nunquam scribit uni-
amaritudines, vel indelebilem suæ læsionis chara- ran
cerem, sed semper magnæ Institutionis format e- nor
lementa, ad quæ nunquam puerilia tractat, sed Cor
materna semper, quamvis autem Literatissima tat
est, nullas tamen alias fatetur se noscere Literas tiæ
in hac Tabula, præter Alpham, & Omegam De- gno
um, quem laudare semper, obstrinxit se formalis Cza
strictog; voto Matrimonij, cum Lechico Pierio plu
CHWALKOWSKI, primo Viro suo, contracti nuper. Fab
Si